МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2015                                                                                                                   № 6              п. Молодежный
Об отмене постановления Администрации                                                                         Среднетымского сельского поселения от                                                                                  02.12.2010 № 20 «Об утверждении                                                                                     Административного регламента по                                                                                        предоставлению муниципальной услуги                                                                                  «Информирование о порядке предоставления                                                                          жилищно-коммунальных услуг населению»

         В связи с несоответствием  требованиям   действующего законодательства,

                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 02.12.2010 № 20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование  о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленным Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Среднетымского сельского поселения                                    Т.А. Яковенко